

Bross Engineering ApS

Solbrinken 15

2750 Ballerup

CVR-nr. 31888948

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent



Navn: Claus Herbert Bross

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bross Engineering ApS
Solbrinken 15
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31888948
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Herbert Bross

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel, konsulentbistand og salg inden for el-branchen og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet foregår hovedsageligt på kundeforhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat før skat blev et underskud på 210 t.kr. mod et underskud på 40 t.kr. sidste år, hvilket er utilfredsstillende. Idet det negative resultat for 2016 primært skyldes en sag af engangskaraktér, forventes selskabskapitalen reetableret gennem egen drift, idet der for 2017 også vil ske en væsentlig omkostningsreduktion.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		367.628	584.986
Personaleomkostninger	2	(567.778)	(614.725)
Driftsresultat		(200.150)	(29.739)
Andre finansielle indtægter		784	0
Andre finansielle omkostninger		(10.944)	(10.363)
Resultat før skat		(210.310)	(40.102)
Skat af årets resultat	3	(7.582)	7.582
Årets resultat		(217.892)	(32.520)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(217.892)	(32.520)
		(217.892)	(32.520)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudt skat		0	7.582
Finansielle anlægsaktiver		0	7.582
Anlægsaktiver		0	7.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.881	12.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.569	42.969
Tilgodehavender		194.450	55.002
Likvide beholdninger		72.826	361.306
Omsætningsaktiver		267.276	416.308
Aktiver		267.276	423.890

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(160.254)	57.638
Egenkapital		(35.254)	182.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.275	35.000
Anden gæld		267.255	206.252
Kortfristede gældsforpligtelser		302.530	241.252
Gældsforpligtelser		302.530	241.252
Passiver		267.276	423.890
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	57.638	182.638
Årets resultat	0	(217.892)	(217.892)
Egenkapital ultimo	125.000	(160.254)	(35.254)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ og udgør 35 t.kr. pr. 31.12.2016. Da det negative resultat primært skyldes en sag af engangskaraktter og der i 2017 vil ske en væsentlig omkostningsreduktion, er regnskabet aflagt ud fra uændret regnskabspraksis om fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	495.000	540.000
Andre omkostninger til social sikring	3.808	4.067
Andre personaleomkostninger	68.970	70.658
	567.778	614.725
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	7.582	(7.582)
	7.582	(7.582)
	Pålydende	Nominal
	værdi	værdi
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bross Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Bross Holding ApS, Ballerup ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
